PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.08.2018г.  № 398

         п. Шумячи
	Об установлении предварительной опеки над  Л.Ф. Фадеевой

  Рассмотрев заявление   Фадеевой Людмилы Михайловны, 07.09.1970 года рождения,  проживающей  по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Ожеги,  от 03 августа  2018 года  об установлении предварительной опеки  над Фадеевой Любовью Федоровной, 17.11.1967 года рождения, проживающей по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, д. Ожеги, на основании решения  Шумячского районного суда Смоленской области от 25 июня 2018 года  о признании Фадеевой Л.Ф.   недееспособной, принимая во внимание  ходатайство  Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.08.2018г. №  795,

        в соответствии со статьями  31, 32, 35, 36, 37 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом  от 24.04.2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», областным законом Смоленской области от 31.01.2008 г.  № 7-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству»,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить предварительную опеку над недееспособной Фадеевой Любовью Федоровной, 17.11.1967  года рождения.

2. Назначить Фадееву Людмилу Михайловну, 07.09.1970 года рождения,  проживающую  по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Ожеги, временным опекуном над недееспособной Фадеевой Любовью Федоровной, 17.11.1967  года рождения, сроком на шесть месяцев  с 03 августа  2018 года по 03 февраля 2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава  муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                        А.В. Голушков